

Årsredovisning
för
Vara Bilplåt Aktiebolag
556129-1963

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot
2024-09-16

Styrelsen för Vara Bilplåt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilplåtslageriverksamhet i förhyrda lokaler i Vara.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 459	8 125	7 796	8 146
Resultat efter finansiella poster	-48	2 273	481	479
Soliditet (%)	83,4	74,6	57,7	56,7

Omsättningen har minskat med 33 % till följd av nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	922 831	2 219 813	3 262 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 200 000		-2 200 000
Balanseras i ny räkning			2 219 813	-2 219 813	0
Årets resultat				71 589	71 589
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	942 644	71 589	1 134 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	942 644
årets vinst	71 589
	1 014 233
disponeras så att i ny räkning överföres	1 014 233
	1 014 233

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 458 692	8 124 766
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-125 723	-343 584
Övriga rörelseintäkter		96 024	2 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 428 993	7 783 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 073 940	-3 293 852
Övriga externa kostnader		-2 127 151	-2 802 169
Personalkostnader	2	-1 289 853	-1 465 339
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 973	-10 244
Summa rörelsekostnader		-5 515 917	-7 571 604
Rörelseresultat		-86 924	211 828
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 059 985
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 873	764
Summa finansiella poster		38 873	2 060 749
Resultat efter finansiella poster		-48 051	2 272 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 127	0
Summa bokslutsdispositioner		151 127	0
Resultat före skatt		103 076	2 272 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 487	-52 764
Årets resultat		71 589	2 219 813

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	67 115	92 088
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		67 115	92 088

Summa anläggningstillgångar

67 115

92 088

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	66 857
Pågående arbete för annans räkning	5	5 096	130 819
Summa varulager		5 096	197 676

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		42 551	1 139 931
Övriga fordringar		147 070	124 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 191	18 532
Summa kortfristiga fordringar		193 812	1 283 300

Kassa och bank

Kassa och bank		1 093 471	2 964 270
Summa kassa och bank		1 093 471	2 964 270
Summa omsättningstillgångar		1 292 379	4 445 246

SUMMA TILLGÅNGAR

1 359 494

4 537 334

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		942 644	922 831
Årets resultat		71 589	2 219 813
Summa fritt eget kapital		1 014 233	3 142 644
Summa eget kapital		1 134 233	3 262 644
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 127
Summa obeskattade reserver		0	151 127
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 907	697 456
Övriga skulder		83 354	219 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 000	206 223
Summa kortfristiga skulder		225 261	1 123 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 359 494	4 537 334

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 984 351	1 954 592
Inköp	0	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 077 020	-50 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	907 331	1 984 351
Ingående avskrivningar	-1 892 263	-1 932 260
Försäljningar/utrangeringar	1 077 020	50 241
Årets avskrivningar	-24 973	-10 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-840 216	-1 892 263
Utgående redovisat värde	67 115	92 088

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	290 764
Försäljningar/utrangeringar		-290 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-254 831
Försäljningar/utrangeringar		254 831
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	5 096	130 819
	5 096	130 819

Vara 2024-09-12

Mikael Johansson
Mikael Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-12

SA Revision AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
